様式第4号(第12条関係)

年　　　月　　　日

福島市長　様

[bookmark: _Hlk119673675]福島市省エネルギー設備導入支援事業費補助金　変更(中止・廃止)申請書

福島市省エネルギー設備導入支援事業費補助金交付要綱第12条に基づき、次のとおり申請します。

	事業者（法人）名

	所在地
	〒

	住所：

	（ふりがな）
代表者氏名

	(ふりがな)
担当者氏名

	設備更新に係る経費
	事前申請時
	円
	変更後
	円

	変更(中止・廃止)
の理由

変更内容

添付書類
	(1)設備の購入及び設置に係る経費の分かる書類(見積書等)
[bookmark: _GoBack](2)更新機器の省エネ性能が確認できる書類(HPやカタログ等)
(3)その他